








Katowice dnia 01.06.2012 r.



ZP-2380-119-2/1640/12




Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Mycie zewnętrzne karoserii pojazdów służbowych jednostek Policji na terenie garnizonu śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia  28.05.2012r.

Pytanie nr 1: 


Z jaką częstotliwością przewidują Państwo dostawy ON w skali jednego miesiąca ? Prosimy o uszczegółowienie tej kwestii.

Odpowiedź nr 1: 


Zamawiający przewiduje częstotliwość dostawy hurtowych ON raz na 1,5 miesiąca.

Pytanie nr 2: 


W związku z ogłoszonym przetargiem na dostawy paliw płynnych prosimy o udostępnienie nam informacji finansowych dotyczących Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach.


Prosimy o przesłanie nam następujących dokumentów:

· bilansu i rachunek wyników za ostatnie dwa okresy obrachunkowe (za rok 2012,2011) oraz ostatnie sprawozdanie finansowe np. F01.

Alternatywnie prosimy o przesłanie nam oświadczenia odnośnie posiadanych środków finansowych na realizację zadania.

Odpowiedź nr 2: 


Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia (netto) wynosi 11 095 500,00 zł.

Wyk. w 1 egz. W.K.

· umieszczono na stronie internetowej www.slaska.policja.gov.pl
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